
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.529.493 HOYOS, LAILA YOANA 12336 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 21.64
2 40.444.811 PEREZ, EMANUEL AGUSTIN 12336 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.00 0.00 0.00 0.00 21.32
3 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 19.67
4 39.703.684 CORIA, ROMINA ANAHI 12336 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 19.48
5 36.641.414 IñIGUEZ, LUCIANA BELEN 12336 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.95 0.00 0.00 0.00 17.94
6 39.449.330 TEVEZ, DANIELA MICAELA 12336 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
7 28.900.273 ROBLEDO, ANA ELIZABETH 302 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 17.36
8 38.890.566 LEGUIZAMON, KAREN MARIEL 12336 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.98
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
2 38.366.958 BONDI, ROCIO 12756 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 18.96
3 39.740.663 PAZ, ROSA GABRIELA 12756 9 9.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.69
4 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
5 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 25.79
2 38.409.553 BUFFA, JULIETA 12761 9 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 21.22
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.106.374 LEDESMA, HERNAN ENRIQUE 293 9 9.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.78
2 37.129.936 SOSA, DALMA JANET 293 9 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.60
3 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.72
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.138.648 SORIA, VALERIA VIVIANA 12331 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.928.667 BANEGAS ARIAS, GABRIEL OSVALDO 12304 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.22
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.790.304 SILANES, NICOLE ALEJANDRA 12294 9 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 18.70
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.470.534 GALVAN, JUAN CARLOS 12278 9 7.91 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 40.61
2 38.227.081 LAZARTE, FRANCO NICOLAS 12278 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.00 21.25
3 39.703.649 DIAZ, ELIAS FACUNDO EXEQUIEL 12278 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.85 0.00 0.30 0.00 20.44
4 40.444.958 DEMAGISTRI, GABRIEL IVAN 12278 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 19.52
5 38.368.026 IBAñEZ, CINTIA MABEL 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.29
6 38.780.467 RODRíGUEZ, VALERIA SOLEDAD 12278 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 18.95
7 39.794.136 JIMENEZ, OMAR GONZALO 12278 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.28
8 38.736.347 CANAVó, BRENDA NOEMí 12278 9 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 18.26
9 33.136.880 GUZMAN, JOANA  ANABEL 1341 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
10 38.366.910 CORBALAN, MAYRA DANIELA 2427 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.12
11 38.718.184 PAZ, JULIO FABIáN 12278 9 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.15
12 38.779.644 ACHAVAL, KAREN LID 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.13
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
2 39.453.120 LLAGUNO, TALIA ESTEFANIA 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.93
3 37.653.765 CORDOBA, JIMENA 294 9 9.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.43
4 38.366.958 BONDI, ROCIO 12756 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 18.96
5 39.740.663 PAZ, ROSA GABRIELA 12756 9 9.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.69
6 39.408.726 ABREGU, FACUNDO MANUEL 12759 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.40
7 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
8 30.261.785 RODRIGUEZ, XIMENA SOLEDAD ARACELIX11324 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 17.04
9 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.772.826 ESPINDOLA, MARIA LAURA 282 6 5.16 0.50 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.75 0.00 6.20 2.35 0.00 0.00 0.00 27.66

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.772.826 ESPINDOLA, MARIA LAURA 281 3 5.16 0.50 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.75 0.00 6.20 2.35 0.00 0.00 0.00 24.66
2 38.640.845 PECORA, LUCIANA 787 3 8.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.66
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.783.293 FIGUEROA, ANDREA 12767 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.52
2 38.482.268 GEREZ LESCANO, CARLA NOELIA 306 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.56
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
2 35.846.214 VéLIZ PAZ, ELIAS GABRIEL 12591 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.36
3 28.125.147 DíAZ, MARíA FERNANDA 575 9 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.85

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.846.925 AILáN MUñOZ, ANA GUADALUPE 3065 3 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.97
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.366.700 BELTRáN, OSCAR EMMANUEL 12315 9 8.49 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 19.39
2 37.529.295 SALVATIERRA, IVANA VANESA 391 9 6.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.75 0.00 0.00 0.00 18.89
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.453.120 LLAGUNO, TALIA ESTEFANIA 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.93
2 37.653.765 CORDOBA, JIMENA 294 9 9.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.43
3 39.408.726 ABREGU, FACUNDO MANUEL 12759 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.40

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.125.428 MONTENEGRO, CAROLINA PAOLA 12779 6 9.14 4.00 3.50 12.00 0.00 0.00 1.50 0.00 3.30 8.50 4.75 0.00 0.00 0.00 52.69
2 23.498.644 OLIVERA, RITA MAGALI 298 6 8.64 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 2.40 0.30 0.10 0.00 0.00 0.00 44.74
3 25.470.534 GALVAN, JUAN CARLOS 12278 6 7.91 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 37.61
4 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 6 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 33.59
5 34.183.388 LEIVA, MAYRA DANIELA 12779 6 8.58 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.30 2.65 0.00 0.00 0.00 29.03
6 32.060.811 SUÁREZ, CAROLINA ELIZABETH 12779 6 8.03 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.45 6.00 2.30 0.00 0.00 0.00 28.18
7 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.79
8 37.529.493 HOYOS, LAILA YOANA 12336 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 18.64
9 40.444.811 PEREZ, EMANUEL AGUSTIN 12336 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.32
10 38.227.081 LAZARTE, FRANCO NICOLAS 12278 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.25
11 38.409.553 BUFFA, JULIETA 12761 6 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 18.22
12 33.235.259 SANTILLAN, SANDRA NOELIA 12779 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.65
13 39.703.649 DIAZ, ELIAS FACUNDO EXEQUIEL 12278 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.85 0.00 0.30 0.00 17.44
14 40.169.396 RIOS SANTILLAN, MELANY AYELEN 12779 6 8.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 16.84
15 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 16.67
16 40.444.958 DEMAGISTRI, GABRIEL IVAN 12278 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 16.52
17 31.180.597 PONCE, CECILIA NOELIA 299 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.25 0.00 0.00 0.00 16.50
18 39.703.684 CORIA, ROMINA ANAHI 12336 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 16.48
19 38.366.700 BELTRáN, OSCAR EMMANUEL 12315 6 8.49 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 16.39
20 38.368.026 IBAñEZ, CINTIA MABEL 12278 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 16.29
21 26.384.144 HERRERA, JENNY NATALIA 12779 6 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.50 0.00 0.00 0.00 16.06
22 38.366.958 BONDI, ROCIO 12756 6 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 15.96
23 38.780.467 RODRíGUEZ, VALERIA SOLEDAD 12278 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.95
24 37.529.295 SALVATIERRA, IVANA VANESA 391 6 6.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.75 0.00 0.00 0.00 15.89
25 35.106.374 LEDESMA, HERNAN ENRIQUE 293 6 9.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 15.78
26 37.790.304 SILANES, NICOLE ALEJANDRA 12294 6 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 15.70
27 39.740.663 PAZ, ROSA GABRIELA 12756 6 9.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.69
28 37.129.936 SOSA, DALMA JANET 293 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 15.60
29 33.092.140 SALVATIERRA, VíCTOR DANIEL 12779 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 15.55
30 38.783.293 FIGUEROA, ANDREA 12767 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 15.52
31 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 6 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 15.39
32 32.773.965 MARCOS, LUISINA SOLEDAD 12318 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 15.30
33 39.794.136 JIMENEZ, OMAR GONZALO 12278 6 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.28
34 38.736.347 CANAVó, BRENDA NOEMí 12278 6 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 15.26
35 33.136.880 GUZMAN, JOANA  ANABEL 1341 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.19
36 38.366.910 CORBALAN, MAYRA DANIELA 2427 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 15.12
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Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

37 36.641.414 IñIGUEZ, LUCIANA BELEN 12336 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.95 0.00 0.00 0.00 14.94
38 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.85
39 39.449.330 TEVEZ, DANIELA MICAELA 12336 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 14.81
40 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.72
41 24.578.850 MITRE, GRACIELA DEL CARMEN 299 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 14.58
42 38.482.268 GEREZ LESCANO, CARLA NOELIA 306 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.56
43 33.635.099 CANCINOS, ROSA ALEJANDRA 12779 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.60 0.00 0.00 0.00 14.50
44 37.138.648 SORIA, VALERIA VIVIANA 12331 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.46
45 31.621.160 DIAZ, ANA MARINA 299 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.40 0.00 14.37
46 28.900.273 ROBLEDO, ANA ELIZABETH 302 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 14.36
47 35.846.214 VéLIZ PAZ, ELIAS GABRIEL 12591 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.36
48 40.526.695 ORCE, ROCIO GUADALUPE 12534 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.30
49 32.928.667 BANEGAS ARIAS, GABRIEL OSVALDO 12304 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.22
50 38.718.184 PAZ, JULIO FABIáN 12278 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
51 38.779.644 ACHAVAL, KAREN LID 12278 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.13
52 29.604.717 GARNICA, WALTER ALEJANDRO 299 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.09
53 38.890.566 LEGUIZAMON, KAREN MARIEL 12336 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.98
54 28.125.147 DíAZ, MARíA FERNANDA 575 6 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 13.85
55 34.693.874 BRACAMONTE, ANDREA PATRICIA 299 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.62
56 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.62
57 38.640.143 ORIETA, LIA JUDITH 12779 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.43
58 33.325.768 ZANI, ALVARO RAMIRO 299 6 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.21

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.045.059 ESTANCIERO, LUCIANA GISELL 226 3 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.95 0.00 0.00 0.00 12.19
2 37.119.646 LUCAS, JACKELINE CAROLINA NOEL 226 3 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 11.77
3 38.484.355 CARRANZA, LUCIA DEL VALLE 2478 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 3.80
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Nivel Secundario

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.125.428 MONTENEGRO, CAROLINA PAOLA 12779 9 9.14 4.00 3.50 12.00 0.00 0.00 1.50 0.00 3.30 8.50 4.75 0.00 0.00 0.00 55.69
2 23.498.644 OLIVERA, RITA MAGALI 298 9 8.64 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 2.40 0.30 0.10 0.00 0.00 0.00 47.74
3 34.183.388 LEIVA, MAYRA DANIELA 12779 9 8.58 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.30 2.65 0.00 0.00 0.00 32.03
4 32.060.811 SUÁREZ, CAROLINA ELIZABETH 12779 9 8.03 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.45 6.00 2.30 0.00 0.00 0.00 31.18
5 33.235.259 SANTILLAN, SANDRA NOELIA 12779 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 20.65
6 40.169.396 RIOS SANTILLAN, MELANY AYELEN 12779 9 8.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 19.84
7 31.180.597 PONCE, CECILIA NOELIA 299 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.25 0.00 0.00 0.00 19.50
8 26.384.144 HERRERA, JENNY NATALIA 12779 9 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.50 0.00 0.00 0.00 19.06
9 33.092.140 SALVATIERRA, VíCTOR DANIEL 12779 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 18.55
10 24.578.850 MITRE, GRACIELA DEL CARMEN 299 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 17.58
11 33.635.099 CANCINOS, ROSA ALEJANDRA 12779 9 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.60 0.00 0.00 0.00 17.50
12 31.621.160 DIAZ, ANA MARINA 299 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.40 0.00 17.37
13 29.604.717 GARNICA, WALTER ALEJANDRO 299 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.09
14 34.693.874 BRACAMONTE, ANDREA PATRICIA 299 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.62
15 38.640.143 ORIETA, LIA JUDITH 12779 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.43
16 33.325.768 ZANI, ALVARO RAMIRO 299 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.21
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POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.529.493 HOYOS, LAILA YOANA 12336 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 21.64
2 40.444.811 PEREZ, EMANUEL AGUSTIN 12336 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.00 0.00 0.00 0.00 21.32
3 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 19.67
4 39.703.684 CORIA, ROMINA ANAHI 12336 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 19.48
5 36.641.414 IñIGUEZ, LUCIANA BELEN 12336 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.95 0.00 0.00 0.00 17.94
6 39.449.330 TEVEZ, DANIELA MICAELA 12336 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
7 28.900.273 ROBLEDO, ANA ELIZABETH 302 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 17.36
8 38.890.566 LEGUIZAMON, KAREN MARIEL 12336 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.98
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POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
CIENCIAS POLÍTICAS                                

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
2 39.453.120 LLAGUNO, TALIA ESTEFANIA 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.93
3 37.653.765 CORDOBA, JIMENA 294 9 9.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.43
4 38.366.958 BONDI, ROCIO 12756 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 18.96
5 39.740.663 PAZ, ROSA GABRIELA 12756 9 9.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.69
6 39.408.726 ABREGU, FACUNDO MANUEL 12759 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.40
7 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
8 30.261.785 RODRIGUEZ, XIMENA SOLEDAD ARACELIX11324 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 17.04
9 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.640.845 PECORA, LUCIANA 787 3 8.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.66
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
CULTURA Y COMUNICACIÓN / ARTE Y COMUNICACION : CULTURA Y COMUNICACION                          

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.453.120 LLAGUNO, TALIA ESTEFANIA 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.93
2 37.653.765 CORDOBA, JIMENA 294 9 9.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.43
3 38.783.293 FIGUEROA, ANDREA 12767 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.52
4 39.408.726 ABREGU, FACUNDO MANUEL 12759 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.40
5 38.482.268 GEREZ LESCANO, CARLA NOELIA 306 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.56
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECONOMÍA / ECONOMÍA REGIONAL                  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.106.374 LEDESMA, HERNAN ENRIQUE 293 9 9.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.78
2 37.129.936 SOSA, DALMA JANET 293 9 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.60
3 32.542.050 SAYAGO, LOURDES LUJAN 11328 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 18.42
4 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.72

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.845.250 SANCHEZ, YULIANA SOLEDAD 23 3 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 11.72
2 36.044.779 BERON, VALERIA ANAHI 623 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 9.82
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: ORGANIZACIONES SOCIALES Y SITUACIONES DE RIESGO (COL. PEDRO F. PIERRE)

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.484.355 CARRANZA, LUCIA DEL VALLE 2478 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 3.80
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: TRABAJO Y EMPLEO (COL. PEDRO F. PIERRE)      

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.106.374 LEDESMA, HERNAN ENRIQUE 293 9 9.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.78
2 37.129.936 SOSA, DALMA JANET 293 9 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.60
3 32.542.050 SAYAGO, LOURDES LUJAN 11328 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 18.42
4 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.72
5 30.261.785 RODRIGUEZ, XIMENA SOLEDAD ARACELIX11324 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 17.04

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.845.250 SANCHEZ, YULIANA SOLEDAD 23 3 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 11.72
2 36.044.779 BERON, VALERIA ANAHI 623 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 9.82
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.470.534 GALVAN, JUAN CARLOS 12278 9 7.91 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 40.61
2 38.227.081 LAZARTE, FRANCO NICOLAS 12278 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.00 21.25
3 39.703.649 DIAZ, ELIAS FACUNDO EXEQUIEL 12278 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.85 0.00 0.30 0.00 20.44
4 40.444.958 DEMAGISTRI, GABRIEL IVAN 12278 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 19.52
5 38.368.026 IBAñEZ, CINTIA MABEL 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.29
6 38.780.467 RODRíGUEZ, VALERIA SOLEDAD 12278 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 18.95
7 39.794.136 JIMENEZ, OMAR GONZALO 12278 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.28
8 38.736.347 CANAVó, BRENDA NOEMí 12278 9 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 18.26
9 33.136.880 GUZMAN, JOANA  ANABEL 1341 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
10 38.366.910 CORBALAN, MAYRA DANIELA 2427 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.12
11 38.718.184 PAZ, JULIO FABIáN 12278 9 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.15
12 38.779.644 ACHAVAL, KAREN LID 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.13
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FILOSOFÍA                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.453.120 LLAGUNO, TALIA ESTEFANIA 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.93
2 37.653.765 CORDOBA, JIMENA 294 9 9.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.43
3 39.408.726 ABREGU, FACUNDO MANUEL 12759 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.40
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.366.700 BELTRáN, OSCAR EMMANUEL 12315 6 8.49 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 16.39
2 37.529.295 SALVATIERRA, IVANA VANESA 391 6 6.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.75 0.00 0.00 0.00 15.89
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
2 39.453.120 LLAGUNO, TALIA ESTEFANIA 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.93
3 37.653.765 CORDOBA, JIMENA 294 9 9.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.43
4 38.366.958 BONDI, ROCIO 12756 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 18.96
5 39.740.663 PAZ, ROSA GABRIELA 12756 9 9.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.69
6 39.408.726 ABREGU, FACUNDO MANUEL 12759 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.40
7 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
8 30.261.785 RODRIGUEZ, XIMENA SOLEDAD ARACELIX11324 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 17.04
9 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.772.826 ESPINDOLA, MARIA LAURA 282 6 5.16 0.50 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.75 0.00 6.20 2.35 0.00 0.00 0.00 27.66

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.772.826 ESPINDOLA, MARIA LAURA 281 3 5.16 0.50 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.75 0.00 6.20 2.35 0.00 0.00 0.00 24.66
2 38.640.845 PECORA, LUCIANA 787 3 8.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.66
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 25.79
2 38.409.553 BUFFA, JULIETA 12761 9 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 21.22
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA II                                      

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 25.79
2 38.409.553 BUFFA, JULIETA 12761 9 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 21.22
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
2 38.366.958 BONDI, ROCIO 12756 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 18.96
3 39.740.663 PAZ, ROSA GABRIELA 12756 9 9.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.69
4 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
5 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA MUNDIAL/ HISTORIA ARGENTINA/ HISTORIA II 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
2 38.366.958 BONDI, ROCIO 12756 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 18.96
3 39.740.663 PAZ, ROSA GABRIELA 12756 9 9.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.69
4 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
5 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
2 35.846.214 VéLIZ PAZ, ELIAS GABRIEL 12591 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.36
3 28.125.147 DíAZ, MARíA FERNANDA 575 9 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.85

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.846.925 AILáN MUñOZ, ANA GUADALUPE 3065 3 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.97
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y CULTURA GLOBAL                           

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.783.293 FIGUEROA, ANDREA 12767 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.52
2 38.482.268 GEREZ LESCANO, CARLA NOELIA 306 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.56
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.783.293 FIGUEROA, ANDREA 12767 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.52
2 38.482.268 GEREZ LESCANO, CARLA NOELIA 306 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.56
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.790.304 SILANES, NICOLE ALEJANDRA 12294 9 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 18.70
2 37.138.648 SORIA, VALERIA VIVIANA 12331 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46
3 32.928.667 BANEGAS ARIAS, GABRIEL OSVALDO 12304 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.22
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.366.700 BELTRáN, OSCAR EMMANUEL 12315 9 8.49 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 19.39
2 37.529.295 SALVATIERRA, IVANA VANESA 391 9 6.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.75 0.00 0.00 0.00 18.89
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.125.428 MONTENEGRO, CAROLINA PAOLA 12779 9 9.14 4.00 3.50 12.00 0.00 0.00 1.50 0.00 3.30 8.50 4.75 0.00 0.00 0.00 55.69
2 23.498.644 OLIVERA, RITA MAGALI 298 9 8.64 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 2.40 0.30 0.10 0.00 0.00 0.00 47.74
3 34.183.388 LEIVA, MAYRA DANIELA 12779 9 8.58 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.30 2.65 0.00 0.00 0.00 32.03
4 32.060.811 SUÁREZ, CAROLINA ELIZABETH 12779 9 8.03 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.45 6.00 2.30 0.00 0.00 0.00 31.18
5 33.235.259 SANTILLAN, SANDRA NOELIA 12779 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 20.65
6 40.169.396 RIOS SANTILLAN, MELANY AYELEN 12779 9 8.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 19.84
7 31.180.597 PONCE, CECILIA NOELIA 299 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.25 0.00 0.00 0.00 19.50
8 26.384.144 HERRERA, JENNY NATALIA 12779 9 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.50 0.00 0.00 0.00 19.06
9 33.092.140 SALVATIERRA, VíCTOR DANIEL 12779 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.65 0.00 0.00 0.00 18.55
10 24.578.850 MITRE, GRACIELA DEL CARMEN 299 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 17.58
11 33.635.099 CANCINOS, ROSA ALEJANDRA 12779 9 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.60 0.00 0.00 0.00 17.50
12 31.621.160 DIAZ, ANA MARINA 299 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.40 0.00 17.37
13 29.604.717 GARNICA, WALTER ALEJANDRO 299 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.09
14 34.693.874 BRACAMONTE, ANDREA PATRICIA 299 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.62
15 38.640.143 ORIETA, LIA JUDITH 12779 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.43
16 33.325.768 ZANI, ALVARO RAMIRO 299 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.21
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROYECTO DE INVESTIGACION E INTERVENCION SOCIO-COMUNITARIA (PERFIL CS. SOCIALES) // PROYECTO DE INVESTIGACION SOCIO-COMUNITARIA I 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
2 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 25.79
3 38.409.553 BUFFA, JULIETA 12761 9 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 21.22
4 39.453.120 LLAGUNO, TALIA ESTEFANIA 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.93
5 37.653.765 CORDOBA, JIMENA 294 9 9.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.43
6 38.366.958 BONDI, ROCIO 12756 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 18.96
7 35.106.374 LEDESMA, HERNAN ENRIQUE 293 9 9.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.78
8 39.740.663 PAZ, ROSA GABRIELA 12756 9 9.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.69
9 37.129.936 SOSA, DALMA JANET 293 9 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.60
10 39.408.726 ABREGU, FACUNDO MANUEL 12759 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.40
11 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
12 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.72
13 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.045.059 ESTANCIERO, LUCIANA GISELL 226 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.95 0.00 0.00 0.00 15.19
2 37.119.646 LUCAS, JACKELINE CAROLINA NOEL 226 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.77
3 30.261.785 RODRIGUEZ, XIMENA SOLEDAD ARACELIX11324 6 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.04
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PSICOLOGÍA / PSICOLOGÍA I /PSICOLOGÍA II/ PSICOLOGIA SOCIAL

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.045.059 ESTANCIERO, LUCIANA GISELL 226 3 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.95 0.00 0.00 0.00 12.19
2 37.119.646 LUCAS, JACKELINE CAROLINA NOEL 226 3 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 11.77
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
SOCIOLOGÍA / ESTUDIO DE LA REALIDAD SOCIAL Y CULTURAL (SOCIOLOGIA)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.453.120 LLAGUNO, TALIA ESTEFANIA 12759 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.00 0.00 0.00 0.00 17.93
2 37.653.765 CORDOBA, JIMENA 294 6 9.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 17.43
3 39.408.726 ABREGU, FACUNDO MANUEL 12759 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 15.40

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.484.355 CARRANZA, LUCIA DEL VALLE 2478 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 3.80
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